АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2016 г

	№
	  86 п

	с. Шестаковка

Об утверждении состава Общественного совета при администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области
        В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 21.07.2014г № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области от 18.10.2016  № 85 п  «О создании Общественного совета при администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области:
1. Утвердить состав общественного совета при администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Главы администрации                                            О.Н. Попова
Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело
Приложение

к постановлению

от 18.10.2016  №  86 п
СОСТАВ
Общественного совета при администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	1. Абдрашитова Маршида Гальмутдиновна

2. Искандарова Халима  Хасановна

3. Цыганкова Динара Серкалиевна
4. Иманова Альбина Хайретдиновна

5. Абарина Наталья Федоровна